
Strona 1 z 3 

 

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II 
spółka akcyjna 

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2 
Tel.: 74/86 21 100;  Fax: 74/86 21 102 

www.scm.pl 

NIP: 8831788549; REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 

Polanica-Zdrój, dnia 04.09.2020r. 

         – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  – 

L.dz. EZP.3820.419.2020 
Znak sprawy ZP/PN/2020/32-dezynfekcja 
 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz 

z dostawą i rozładunkiem środków dezynfekcyjnych i antyseptycznych do Apteki Szpitalnej 

Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. 

 

Zamawiający, Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 

Polanica-Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2020/32-dezynfekcja zostały wniesione następujące zapytania: 

 
Pytanie nr 1 

Pakiet 3 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu na bazie kwasu nadoctowego 
przeznaczonego do dezynfekcji manualnej lub półautomatycznej wstępnie już oczyszczonych wyrobów 
medycznych, nieodpornych i odpornych na działanie wysokich temperatur takich jak: endoskopy 
światłowodowe, wideoendoskopy oraz oprzyrządowanie okulistyczne, itp. Oferowany przez nas produkt 
nie zawiera aldehydów, wykazuje doskonałą tolerancję materiałową, ma szeroką skuteczność 
mikrobiologiczną, zapobiega tworzeniu się biofilmu, zawiera substancje chroniące przed korozja.  
Spektrum: B, Tbc, F V (Polio, Adeno), S w czasie działania 5 min. Preparat jest roztworem gotowym do 
użycia – nie wymaga i nie posiada aktywatora. Użytkowany preparat zachowuje skuteczność 
mikrobiologiczną przez okres 7 dni lub 50 cykli zastosowań. Przydatność roztworu roboczego do użycia 
można potwierdzić przy pomocy pasków Testowych (opakowanie zawierające po 50 pasków).  Produkt 
do dezynfekcji w opakowaniach a 5L. Wyrób medyczny. 

Odpowiedź 1 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 2 

Pakiet 3 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w koncentracie w płynie do dezynfekcji 
narzędzi nieodpornych i odpornych na działanie wysokich temperatur oraz do wrażliwych narzędzi 
nieodpornych i odpornych na działanie wysokich temperatur,do manualnej dezynfekcji endoskopów, 
sond ultradźwiękowych, przyrządów anestezjologicznych, preparatu na bazie dialdehydu kwasu 
bursztynowego, spektrum: B, (Mycobacterium Terrae, Mycobacterium Avium), F, V (HIV, HBV, HCV, 
Vaccinia, Adeno) w czasie 15 minut, , Polio w czasie 30 minut i 8% stężeniu roztworu użytkowego, S 
(Clostridium difficile) w czasie 6 godzin i 6% stężeniu roztworu użytkowego, w opakowaniach a 5L, z 
dołączonymi paskami (50 szt. na kanister)? Wyrób medyczny. Oferowany przez nas preparat jest 
doskonale tolerowany przez materiały, nie powoduje matowienia elementów optycznych. Preparat jest 
przystosowany do stosowania w połączeniu z metodami ultradźwiękowymi. 

Odpowiedź 2 
Zamawiający dopuszcza 

 
 
 
 
 

http://www.scm.pl/


Strona 2 z 3 

Pytanie nr 3 
Pakiet 3 poz. 3 i 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i dezynfekcji narzędzi 
chirurgicznych, endoskopów oraz oprzyrządowania anestezjologicznego, który dzięki efektywnemu 
połączeniu kompleksu trój-enzymatycznego oraz substancji powierzchniowo czynnych skutecznie usuwa 
zabrudzenia zawierające białka, tłuszcze i cukry oraz gwarantuje zgodne z zaleceniami RKI wstępne 
przygotowanie wyrobów medycznych do ich dalszego reprocesowania. Preparat nadaje się do 
stosowania w kąpieli ultradźwiękowej i wykazuje bardzo wysoką tolerancję materiałową. Skład: chlorek 
didecylodimetyloamonowy, poliheksametyleno biguanidyny, niejonowe surfaktanty, kompleks 
enzymatyczny (proteaza, lipaza, amylaza), spektrum: B,  F (candida albicans), V (HIV, HBV, HCV/BVDV, 
Vaccinia) 0,5% - 15 min.  Opakowania a 2L, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań (poz. 3) i 5L 
(poz. 4). Wyrób medyczny. Preparat jest przystosowany do stosowania w połączeniu z metodami 
ultradźwiękowymi. Możliwośc stosowania do mycia i wstępnej dezynfekcji endoskopów giętkich oraz 
sztywnych wiodących producentów, w tym firmy Pentax (zaświadczenie producenta produktu). 

Odpowiedź 3 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 4 

Pakiet 3 poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu myjąco – dezynfekującego na bazie 
nadwęglanu sodu przeznaczonego do manualnego oraz półautomatycznego reprocesowania 
endoskopów elastycznych, narzędzi oraz innych wyrobów medycznych wykonanych z wrażliwych 
materiałów. Możliwość stosowania w myjniach ultradźwiękowych i czyszczenia metodą cyrkulacyjną 
(półautomaty). Spektrum działania: B, Tbc (M. terrae, M. avium), F (Candida albicans), V (Adeno, Polio, 
Noro), S w stężeniu 2%, czas 15 minut.  Pełne F – 30 min, 2%. Wyrób medyczny. Opakowania 1,5kg, z 
odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź 4 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 5 

Pakiet 3 poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji narzędzi, przeznaczonego do 
przygotowywania do ponownego użycia wszelkiego typu narzędzi (z wyjątkiem giętkich endoskopów), 
zawierającego pochodne alkoholowe i czwartorzędowe związki amoniowe oraz pochodne guanidyny, 
spektrum działania: B, Tbc (Mycobacterium Terrae, Mycobacterium Avium), F (Candida albicans), V 
(HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Polyoma SV40) w czasie do 15 min, w opakowaniach a 5L? Wyrób 
medyczny. Znak CE. Oferowany przez nas preparat wykazuje bardzo dobrą tolerancję materiałową i 
skuteczność czyszczenia. Preparat jest przystosowany do stosowania w połączeniu z metodami 
ultradźwiękowymi 

Odpowiedź 5 
Zamawiający dopuszcza, jednocześnie wymaga spełnienia zapisów SIWZ dotyczących braku 
zawartości  aldehydów, pochodnych fenolu i chloru 

 
Pytanie nr 6 

Pakiet 3 poz. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie enzymatycznej pianki do wstępnej dekontaminacji 
narzędzi chirurgicznych, która zapobiega utrwalaniu zanieczyszczeń organicznych na narzędziach 
gotowa do użycia. Doskonała kompatybilność materiałowa, synergistyczne działanie kompleksu 
enzymów oraz surfaktantów zapewnia doskonały efekt mycia. Zawiera: kokamidopropyl betainę, węglan 
didecylodimetyloamonu, środki powierzchniowo czynne, enzymy, substancje antykorozyjne. dzięki 
efektywnemu połączeniu trzech enzymów (protaza, lipaza, amylaza) oraz związków   powierzchniowo 
czynnych skutecznie usuwa zanieczyszczenia z narzędzi. Opsakowania 750ml ze spryskiwaczem 
spieniającym. Wyrób medyczny. 

Odpowiedź 6 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 7 

Pakiet 3 – zapis pod pakietem 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wanienek o pojemności 5L – 4 szt i 10L – 5 szt.? 

Odpowiedź 7 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 
 
 
 



Strona 3 z 3 

Pytanie nr 8 
Pakiet 8 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysoce wydajnego preparatu dezynfekcyjnego oraz 
odkamieniającego na bazie aktywnego tlenu (zawiera kwas nadoctowy oraz nadtlenek wodoru) 
przeznaczonym do stosowania w hemodializatorach oraz stacjach uzdatniania wody. Produkt działa 
bakteriobójczo, drożdżakobójczo, grzybobójczo, prątkobójczo oraz wirusobójczo wobec adenowirusa i 
wirusa polio. PH 1,2. Wyrób medyczny. Znak CE. Opakowania 5L. 

Odpowiedź 8 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 9 

Pytanie ogólne: 
W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie czy wycenić ułamkową ilość 
opakowań, zaokrąglić w  górę, czy postępować zgodnie z zasadami matematyki?    

Odpowiedź 9 
Należy wycenić ułamkową ilość opakowań 

 
 
 
 

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. 
(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 04.09.2020r. na stronie internetowej 
Zamawiającego. 
 
 
 

 

 

             DYREKTOR 

           d/s Administracyjno-Technicznych 

           

             Jerzy Didyk 

                – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 
               Zatwierdził 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. strona internetowa 
2. a/a dokumentacja przetargowa 


